
یادی از سردار شهید مدافع حرم جواد دوربین
از خرمشهر تا خان طومان 

شــهید مدافع حرم جواد دوربین از 
فرماندهان گروهان در عملیات آزادسازی 
خرمشهر، جانشین سپاه و فرمانده عملیات 
ســپاه انزلی و برادر شهید جمال دوربین 
بود. این سردار جانباز دوران دفاع مقدس 
با وجود بازنشستگی در سال ۸۹ به صورت 
داوطلبانه برای عزیمت به سوریه ثبت نام 
کــرد و ســرانجام در ۱۷ فروردین ۹5 به 

سوریه اعزام شد و یک ماه بعد در پی حمله تروریست های تکفیری به مستشاران 
ایرانی به همراه تعدادی دیگر از نیروهای ایران در خان طومان حلب به شــهادت 

رسید. از این شهید سه پسر و یک دختر به یادگار مانده است.
سردار شــهید مدافع حرم جواد دوربین در بخشی از وصیت نامه اش نوشته 
بود: »ما وارث حکومتی هســتیم که با خون هزاران مرد و زن مسلمان بنا نهاده 
شده است ، حکومتی که متعلق به مستضعفین می باشد و مرفهین بی درد جایی 
در آن ندارند. ما وارث حکومتی هســتیم که بر اساس اصل مترقی ولایت فقیه 
بنا نهاده شــده و صاحب اصلی این کشــور آقا امام زمان)عج( و اهل بیت)س( 
می باشند. همه بدانند که خط من، خط سرخ شهادت و حزب الله اصیل می باشد 
و افتخار می کنم که پاسدار و بسیجیم و اگر خداقبول نماید انشاالله سرباز کوچک 
ولایت فقیه هستم و دل در گرو هیچ گروه و حزب و فردی به غیر از آقا و مقتدا 
و رهبرم ، قطب نما و چراغ هدایتِ جامعه اســامی، حضرت امام خامنه ای)دامت 

عزه( ندارم.«

حدیث دشت عشق

*مگنوس کارلســن، شــطرنج باز 34 ساله نروژی به دلیل نقض مکرر لباس پوشیدن با نادیده گرفتن اخطار قبلی، از دور نهم 
مســابقات قهرمانی سریع جهان 2024 نیویورک محروم شد. دلیل محرومیت کارلسن از مسابقات به دلیل شلوار جینی بود 
که او پوشیده بود. فدراسیون جهانی شطرنج )فیده( در خصوص محرومیت مگنوس کارلسن، استاد بزرگ 34 ساله نروژی از 
مسابقات سریع جهان بیانیه ای صادر کرد.در این بیانیه آمده است: قوانین فیده از جمله کد لباس برای مسابقات جهانی سریع 
و بلیتز برای تضمین حرفه ای بودن و عدالت برای همه شرکت کنندگان طراحی شده است. کارلسن با پوشیدن شلوار جین، 
قوانین لباس پوشیدن را نقض کرد، پوشیدن شلوار جین که به وضوح طبق قوانین قدیمی این رویداد ممنوع است. داور اصلی 
کارلسن را از تخلف مطلع و 200 دلار جریمه نقدی صادر کرد و از او خواست لباسش را عوض کند. متأسفانه این شطرنج باز 
امتناع کرد و در نتیجه در قرعه کشــی دور نهم قرار نگرفت. این تصمیم بی طرفانه گرفته شــده و به طور یکســان برای همه 
بازیکنان اعمال می شود. مگنوس کارلسن پس از محرومیتش از مسابقات جهانی سریع، تصمیم گرفت از شرکت در مسابقات 

قهرمانی بلیتز خودداری کند و قصد دارد در آینده نزدیک نیویورک را ترک کند.
*رئیس فدراســیون کشتی چین تایپه و کمیسیون داوران شورای کشتی آسیا صبح دیروز با علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون 
کشــتی، دیدار کرد. تســونگ جانگ رانگ که به عنوان مدرس و نماینده اتحادیه جهانی کشتی در رقابت های کشتی فرنگی 

بزرگســالان قهرمانی کشــور در شیراز حضور داشت، پس از اتمام این رقابت ها به تهران سفر کرد. او صبح دیروز با حضور در 
فدراسیون کشتی با علیرضا دبیر رئیس فدارسیون کشتی ایران دیدار و گفت وگو کرد.  در این دیدار در مورد موضوعات مرتبط 
با کشتی آسیا و اتحادیه جهانی کشتی، داوری کشتی آسیا و ایران، مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی کشور شیراز گفت وگو شد.

* علی جوادی مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران گفت: ۱4 مورد نقص که از سوی کمیته استانداردسازی استادیوم های 
فوتبال کل کشور بر تختی وارد بود برطرف شده و این ورزشگاه از نیم فصل دوم آماده برگزاری رقابت های لیگ برتر فوتبال 
است. وی همچنین درباره وضعیت زمین چمن تختی نیز گفت: زمین چمن تختی اکنون شرایط بسیار مطلوب و مناسبی دارد 

و ایرادات وارده بر زمین چمن کاما برطرف شده و شرایط آن ایده ال است.
*ایوان زایتسف ستاره پیشین تیم ملی والیبال ایتالیا به همکاری با تیم والیبال مونتزای ایتالیا پایان داد و راهی گالاتاسرای 
ترکیه شــد. انتظار می رفت زایتسف در لیگ ایتالیا بماند و راهی تیم دیگری شود با این حال نتایج ضعیفی که مونتزا در این 
فصل کســب کرد، سبب شــد تا او از تیم جدا شــود. تیم والیبال مونتزا نایب قهرمان ایتالیا در این فصل نتایج بسیار دور از 
انتظاری کسب کرده و اکنون در قعر جدول قرار دارد. به نظر می رسد جدایی زایتسف اولین اقدام باشگاه ایتالیایی برای شروع 

تغییر و تحول در این تیم است.

خواندنی از ورزش خواندنی از ورزش 

ابهام در برگزاری دیدار استقلال- سپاهان در آزادی
در حالی که تاش ها برای برگزاری مسابقه استقال و سپاهان در ورزشگاه 
آزادی ادامه دارد اما یک اتفاق ممکن است منجر به عدم انجام دیدار یاد شده 

در این ورزشگاه شود.
بــا وجود تاش های صورت گرفته برای بازســازی ورزشــگاه آزادی این 
حتمال وجود دارد که دیدار استقال و سپاهان در این استادیوم برگزار نشود.
عملیات عمرانی این ورزشگاه انجام شده و مشکل چندانی بابت این مسائل 
وجود ندارد اما به گزارش تســنیم دوربین های مداربســته هنوز در ورزشگاه 
آزادی نصب نشــده است. حساسیت بالای دیدار استقال و سپاهان و اتفاقات 
و درگیری هایی که بعضاً در ورزشگاه ها رخ می دهد بیانگر آن است که با عدم 

نصب دوربین ها کار کنترل تماشاگران عماً غیرممکن خواهد شد.
طبق برنامه قرار است مسابقه استقال- سپاهان روز پنجشنبه هفته جاری 
)۱3 دی( در آزادی به انجام برســد اما نصب نشــدن دوربین ها احتمال عدم 
برگزاری این دیدار در این اســتادیوم را افزایش داده است. این در حالی است 
که با دستور وزیر ورزش بنا شده ورزشگاه آزادی روز دوشنبه ۱0 دی با انجام 
دیدار دوستانه منتخب پرسپولیس- استقال و منتخب ۹۸ به صورت رسمی 

افتتاح شود.
باید دید در فرصت باقی مانده دوربین ها نصب و این دو مسابقه در آزادی 

برگزار می شود یا اتفاقات دیگری رخ خواهد داد.
سوپرجام پرسپولیس و سپاهان در ۲۸ دی!

سازمان لیگ فوتبال تاریخ قطعی دیدار سوپرجام را اعام کرد.
مســابقه دو تیم پرسپولیس قهرمان فصل گذشــته لیگ برتر و سپاهان 
قهرمان فصل گذشته جام حذفی ساعت ۱5 روز جمعه، 2۸ دی، در ورزشگاه 

امام خمینی)ره( اراک برگزار می شود.
این در حالی اســت که پیش تر مکان برگزاری مسابقه مشخص شده بود، 
اما حالا زمان آن هم به صورت رســمی از سوی ســازمان لیگ اعام شده تا 

پرسپولیس و سپاهان آماده این مسابقه حساس شوند.
نکته مهم اینکه با تعطیلی لیگ در روز چهارشنبه برای پرسپولیس، این 
تیم دو هفته فرصت آماده سازی خواهد داشت تا سپس به مصاف سپاهان برود 

و سپاهان با یک روز فرصت کمتر آماده این مسابقه خواهد شد.
پرسپولیس در اســتادیوم اراک موفق شد این فصل استقال را شکست 
دهد و سه سال پیش هم سپاهان را در این استادیوم برده بود و حالا دوباره با 

تیم زردپوش اصفهان رودررو خواهد شد.
سرخپوشان با پنج قهرمانی سوپرجام پرافتخارترین تیم این رقابت هستند، 

اما سپاهان هنوز موفق به کسب اولین سوپرجام خود نشده است.
پیشنهاد سنگین الوحده برای تمدید قرارداد نوراللهی

احمــد نوراللهی که دومین فصل حضور در الوحده را ســپری می کند، با 
پیشنهاد تمدید قرارداد مواجه شده و به نظر می رسد بازگشت او به پرسپولیس 
فعاً منتفی است. این  هافبک 3۱ ساله که تا 30 جون 2025 )تابستان ۱404( 
با الوحده قرارداد دارد، احتمالاً سال های بیشتری در این باشگاه اماراتی می ماند.

آمار نوراللهی، از ابتدای حضور در الوحده هم کم نظیر بوده. او در 44 بازی، 
۱۱ گل زده و ۱2 پاس گل داده. آماری درخشــان که باعث شــده تا مدیران 
الوحده از حالا به فکر تمدید قرارداد با  هافبک مغضوب تیم ملی ایران باشند. 
قرارداد فعلی نوراللهی با الوحده، تابســتان ۱404 به پایان می رسد و به همین 
دلیل الوحده پیشنهاد جدیدی به نوراللهی ارائه داده تا به هر قیمتی که شده، 

او را در ترکیب خود حفظ کند.
از امارات خبر می رســد مسئولان باشگاه الوحده پیشنهاد مالی سنگینی 
به نوراللهی ارائه داده اند که نزدیک به 5/۱ برابر قرارداد فعلی او اســت. آن ها 
می خواهند برای فصول آینده هم از وجود  هافبک سابق پرسپولیس در ترکیب 
خود استفاده کنند که گویا پیشنهادشان با چراغ سبز نوراللهی نیز مواجه شده 
اســت. فقط مانده امضای رسمی قرارداد تا نوراللهی به حضور خود در الوحده 

برای مدت بیشتری ادامه بدهد. 
دبیرکل هیئت فوتبال تغییر کرد

ثبت نام نامزدهای انتخاباتی هیئت فوتبال تهران در حالی از دیروز آغاز و تا 
۱5 دی انجام خواهد شد که تکلیف دبیرکلی هیئت فوتبال تهران مشخص شد.
میرشاد ماجدی، رئیس هیئت فوتبال در آستانه ثبت نام نامزدها، غامرضا 
جباری را به عنوان سرپرست دبیرکلی به فدراسیون معرفی کرد. جباری پیش 
از این ســابقه سرپرستی کمیته جوانان و ریاست دپارتمان جوانان فدراسیون 
فوتبال را در کارنامه داشــته است. دبیرکل پیشین هیئت فوتبال عابدینی که 
با یک مصاحبه خبرســاز شده بود همچنان به عنوان مشاور به کار خود ادامه 
خواهد داد. او سابقه ۱0 سال کار در هیئت فوتبال را دارد و با توجه به زمانی 
که برای استعام مدارک او مورد نیاز است، میرشاد ماجدی ترجیح داد جباری 

را به عنوان سرپرست به جای او بگمارد.
مرفاوی: باید این استقلال را تحمل کنیم!

 ســرمربی پیشــین اســتقال معتقد اســت باید اســتقال را بــا تمام
 کم و کاستی های موجود تحمل کرد تا کادر فنی و بازیکنان به شناخت خوبی 

از هم برسند.
صمد مرفاوی درباره سومین تساوی پیاپی تیم فوتبال استقال که پنجشنبه 
شــب در خانه چادرملو رقم خورد، اظهار داشت: استقال در دیدار برابر چادرملو، 
نمایشــی ضعیف داشت و نتوانســت موقعیت آنچنانی روی دروازه این تیم خلق 
کند. باید این مشکات توسط کادر فنی بررسی شود. اینکه چرا تیم در سه بازی 
پی در پی نتیجه لازم را نگرفته است باید مورد بررسی قرار بگیرد. استقال بازیکنان 
خوبی دارد و در بازی های گذشته تقریباً این تیم به یک ثبات نسبی رسیده است 

و از آن  باخت های پیاپی خبری نیست، اما اینکه نمی برد هم جای نگرانی دارد.
وی ادامه داد: بزرگ ترین مشکل حال حاضر استقال این است که ساختار 
این تیم با سلیقه یک مربی دیگر شکل گرفته و حالا موسیمانه باید با بازیکنانی 
که ســلیقه یک نفر دیگر بوده اســت، کار و تفکــرات تاکتیکی اش را در تیم 
پیاده کند. قطعاً در این زمینه کار سختی خواهد داشت و این ناسازگاری بین 
بازیکن و کادر فنی باعث شده است که تیم از شرایط ایده آل دور شود. به هر 
حال باید این اســتقال را تحمل کنیم تا کم کم هم بازیکنان و هم کادر فنی 
نســبت به هم شناخت کافی پیدا کنند و البته بازیکنان جدید هم باید با نظر 
موســیمانه جذب شوند.  سرمربی پیشین استقال در واکنش به این موضوع 
که تیم تحت هدایت موســیمانه به کل از کورس قهرمانی عقب مانده است، 
گفت: این اتفاق تنها منوط به زمان حضور موسیمانه نیست، استقال از ابتدای 
فصل امتیازهای حساســی را از دست داد که باعث شد از صدر و بالای جدول 
عقب بماند. بدون رودربایستی استقال نیاز به نیروی تازه دارد، برخی بازیکنان 
به دلایلی نمی توانند کارایی لازم را داشــته باشند. به هر حال استقال نباید 
لیگ را تمام شــده بداند و اعضای تیم باید تمام تاش شان را به کار بگیرند تا 
به رتبه های بالاتر برســند. استقال جام حذفی را هم پیش رو دارد و آنها اگر 
خوش شــانس بوده و تمرکز لازم را داشته باشند می توانند با موفقیت در سه 

چهار بازی حداقل یک جام کسب کنند.

رئیس هیئت مدیره اســتقلال در ابتدای فصل در حالی شخصا 
اقدام به جذب دو بازیکن بوسنیایی کرد که قرارداد یکی از آن ها قبل 
از شروع فصل و قرارداد دیگری در پایان هفته سوم فسخ شد. حالا 
این دو بازیکن از استقلال به فیفا شکایت کرده اند و خواهان غرامتی 

حدودا ۴۰ میلیارد تومانی شده اند. 
در حال حاضر ســؤالی که پیش می آید این اســت که آیا رئیس هیئت 
مدیره باشگاه که از فسخ قرارداد این دو بازیکن بدون ریالی ضرر مالی صحبت 
می کــرد و کاپیتان تیم را بابت انتقاد از جــذب این دو بازیکن از دیدار برابر 
ذوب آهن محروم کرده بود، حاضر اســت پول غرامــت احتمالی را از جیب 

پرداخت کند؟
آلمدین زیلیکیچ و ودران کیوسفســکی، دو بازیکن بوسنیایی از باشگاه 
اســتقال به فیفا شــکایت کردند و خواهان دریافت 500 تا ۶00 هزار دلار 

غرامت شدند.
این دو بازیکن ابتدای فصل و بدون اینکه کادر فنی وقت )جواد نکونام( 
در جریان باشد توسط احمد شهریاری رئیس هیئت مدیره با عقد قراردادی 
به خدمت استقال در آمدند؛ موضوعی که چندین بار توسط شهریاری اعام 
شد. البته حجم انتقادات از حضور دو بازیکن بوسنیایی در استقال به حدی 
زیاد شد که قرارداد کیوسفسکی پیش از شروع فصل و قرارداد زیلیکیچ پس 
از هفته ســوم فسخ شد اما همین فسخ دیرهنگام قرارداد زیلیکیچ کافی بود 

که یک سهمیه خارجی فصل آینده استقال بسوزد.
مسئولان استقال به خصوص احمد شهریاری بارها در مصاحبه هایشان 
اعام کردند بــدون ریالی ضرر مالی قرارداد کیوسفســکی و زیلیکیچ را به 
صورت توافقی فسخ کرده اند اما حالا مشخص شده که توافق درستی صورت 
نگرفته و با شــکایت این دو بازیکن از استقال، باشگاه باید خسارت آن ها را 

پرداخت کند.
شکایت دو بازیکن بوسنیایی از استقال جایی جالب می شود که باشگاه 
اســتقال به خاطر انتقاد کاپیتان تیم از خرید این دو بازیکن، او را با دستور 
احمد شهریاری از حضور در تمرین و بازی با ذوب آهن در هفته هشتم لیگ 
برتر محروم کرده بود که اســتقال این بازی را بــا نتیجه 3 بر صفر واگذار 
کرد. ماجرا از این قرار بود که قبل از دیدار استقال و ذوب آهن در لیگ برتر 
حسین حســینی در مصاحبه ای بابت جذب گلر بوسنیایی انتقادهایی را به 

باشگاه استقال وارد کرده بود.
باشگاه استقال در آن برهه در بیانیه ای علیه کاپیتان استقال که به طور 
رسمی در سایت استقال نیز منتشر شد، ادعاهای حسینی را رد کرد و او را 

به کمیته انضباطی باشگاه دعوت کرد.
حالا اســتقال در صورت محکومیــت در پرونده شــکایت دو بازیکن 
بوســنیایی باید با قیمت دلار کنونی چیزی در حدود 40 میلیارد تومان به 
عنوان خسارت به این دو نفر که حتی ثانیه ای برای این تیم به میدان نرفتند، 
پرداخت کند. حالا این ســؤال را مطرح می کنیم؛ آقای شهریاری، حاضرید 
این پول را از جیب خود پرداخت کنید؟ البته نباید از نقش فرشــید سمیعی 
به عنوان مدیرعامل باشگاه استقال که قرارداد این دو بازیکن را امضا کرده، 

گذشت و او هم باید پاسخگو باشد.

پیروزی فجرسپاسی و سایپا
 تساوی پیکان با صنعت نفت

در پایان هفته شانزدهم لیگ دسته اول، تیم فوتبال پیکان برابر 
صنعت نفت آبادان به تساوی رسید و فجر سپاسی جایگاه خود را در 

صدر جدول تثبت کرد.
هفته شانزدهم رقابت های لیگ دســته اول فوتبال دیروز با برگزاری 5 
دیدار پیگیری شد و در مهم ترین بازی ها تیم پیکان که به تازگی هدایتش را 
به سیروس دین محمدی سپرده است برابر صنعت نفت آبان با نتیجه تساوی 
یک به یک متوقف شــد و فجر سپاسی هم با یک گل از سد داماش گیان 
عبور کرد. سایپا هم که با یک گل از مس کرمان عقب بود در پایان با نتیجه 

دو بر یک به پیروزی رسید.
به این ترتیب، در پایان هفته شــانزدهم لیگ دسته اول، فجرسپاسی با 
3۶ امتیاز در صدر جدول قرار گرفت و سایپا با 33 امتیاز دوم است و تیم های 

پیکان و صنعت نفت هم با 30 امتیاز در رده سوم و چهارم حضور دارند.
نتایج کامل دیدارهای دیروز به شرح زیر است:

* آریو اسامشهر 2................................................................. شهرداری آستارا صفر
* داماش گیان صفر.......................................................................... فجر سپاسی ۱
* پیکان ۱................................................................................... صنعت نفت آبادان۱
* نفت و گاز گچساران ۱........................................................... مس سونگون صفر
* سایپا 2................................................................................................ مس کرمان ۱

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
با غیبت عجیب  فرنگی کار شاخص خوزستان   2
خود در مراسم وزن کشی روز دوم رقابت های قهرمانی 
کشور و دیسکالیفه شدن از این رقابت ها باعث شدند 
خوزستان به عنوان قطب کشــتی فرنگی ایران بر 
سکوی ســوم کشــور قرار گیرد و فارس به عنوان 

میزبان مسابقات قهرمان شود.
رقابت های کشــتی فرنگی قهرمانی کشــور به عنوان 
مرحله نخســت انتخابی تیم ملی با قهرمانی استان فارس 
در شهر شیراز به پایان رسید. در شرایطی که طی سال های 
گذشته، خوزستان به عنوان قطب اصلی کشتی فرنگی ایران، 
همواره عنوان قهرمانی این رقابت ها را از آن خود کرده است،  
این بار بر خاف انتظارات فارس به عنوان قهرمانی رســید 
و خوزســتان که با تعداد قابل توجه 4۱ کشتی گیر در این 
مســابقات حاضر شده بود، در جایگاه سومی قرار گرفت. در 
پایان این رقابت ها، فارس با ۱0۹ امتیاز قهرمان شد، تهران 
با ۱00 امتیاز دوم شــد و خوزستان نیز با ۹۹ امتیاز در رده 

سوم ایران جای گرفت.
 خوزستان چگونه قهرمانی را از دست داد؟

اما این اتفاق در حالی برای کشتی فرنگی خوزستان رخ 
داد که رسول گرمسیری و پارسا نظری کشتی گیران اوزان 
۸2 و ۱30 کیلوگرم خوزستان در اقدامی عجیب در روز دوم 
مسابقات از حضور در مراسم وزن کشی خودداری کردند تا با 
این کار دیسکالیفه شوند و با اخراج از مسابقات نتوانند هیچ 

امتیازی برای کشتی خوزستان کسب کنند!
رســول گرمســیری ملی پوش اســبق کشــتی ایران 
کــه مدال های طا و نقره آســیا را در کارنامــه خود دارد، 
در وزن ۸2 کیلوگــرم در ایــن مســابقات به روی تشــک 
رفت. گرمســیری در دور نخست اســتراحت کرد، سپس 
مقابل کشتی گیر اســتان البرز با نتیجه ۱4 بر 5 به برتری 
رســید امــا در دور یــک چهــارم نهائی مقابــل فرخی از 
اســتان فارس با نتیجه ۸ بر ۷ شکســت خــورد و با توجه 

به فینالیســت شــدن فرخی، راهی دیدار رده بندی شــد.
اما در صبح روز بعد مســابقات گرمسیری از حضور در 
مراسم وزن کشــی خودداری کرد تا از مسابقات دیسکالیفه 
شــود و نتواند هیچ امتیازی را برای تیم خوزســتان کسب 
کند. این اتفاق عجیب در حالی رخ داد که گرمسیری شانس 
بسیار بالایی برای شکست آذرشب و رسیدن به مدال برنز و 
کسب ۱5 امتیاز داشت. او حتی در صورت بازنده شدن نیز 

۱0 امتیاز برای تیم خوزستان کسب می کرد.
اما پارسا نظری نیز دیگر فرنگی کار شاخص خوزستان 
بــود که او نیز از حضور در مراســم وزن کشــی وزن ۱30 
کیلوگرم در روز دوم مسابقات خودداری کرد و از مسابقات 
دیسکالیفه شــد. نظری در دور نخست مقابل الغوثی تن به 
شکست داد و با توجه به فینالیست شدن الغوثی، این شانس 
را داشــت تا در روز دوم مســابقات برای رسیدن به مدال 
برنز تاش کند اما او نیز همچون گرمســیری از حضور در 

مراســم وزن کشــی خودداری کرد تا با دیسکالیفه شدن از 
مسابقات، نتواند هیچ امتیازی را برای خوزستان کسب کند. 
در صورتیکه این دو کشــتی اگر در مراسم وزن کشی حاضر 
می شدند، خوزستان می توانست بر سکوی قهرمانی بایستد 
اما با این اتفاق عجیب،  ســکوی قهرمانی در اختیار استان 

فارس به عنوان میزبان مسابقات قرار گرفت.
 واکنش مربی خوزستان به اقدام عجیب دو کشتی گیر

اما ســیامک قیطاســی دربــاره دلایل غیبت رســول 
گرمسیری و پارســا نظری در مراســم وزن کشی روز دوم 
رقابت های کشــتی فرنگی قهرمانی کشــور در شــیراز که 
باعث از دســت رفتن عنوان قهرمانی تیم خوزستان در این 
رقابت ها شــد، به خبرگزاری ایسنا گفت: بنده شب قبل از 
وزن کشی طبق مســئولیتی که در تیم خوزستان داشتم از 
عظیم  گرمســیری مربی و برادر رسول گرمسیری پرسیدم 
که آیا رســول در روز دوم کشــتی می گیرد یا خیر، که او 

عنوان کرد برادرش کشتی می گیرد. همچنین پارسا نظری 
هم قرار بود کشتی بگیرد. هر دو کشتی گیر ما شانس بالایی 
برای کسب مدال برنز داشتند اما نمی دانم چرا در وزن کشی 

حاضر نشدند.
مربی تیم کشتی فرنگی خوزستان، افزود: من حتی شب 
قبل از وزن کشــی با مسئولان هیئت کشتی خوزستان نیز 
تماس گرفتم و گفتم با توجه به اینکه شانس اول قهرمانی 
هستیم به کشتی گیران تاکید کنند در وزن کشی و مسابقات 
حاضر شوند اما نمی دانم که آیا آن ها این موضوع را پیگیری 
کردند یا خیر. به هر حال کشــتی گیری که به مســابقات 
می آید باید کشتی بگیرد. اگر آن ها مشکلی هم داشتند باید 
وزن کشی می کردند چرا که رسول گرمسیری حتی اگر در 
رده بندی هم می باخت ۱0 امتیاز برای خوزستان می گرفت 
و پارسا نظری هم شانس خیلی زیادی برای کسب مدال برنز 
داشت. رسول هم حتما می توانست رقیبش را شکست بدهد 

و تیم ما قطعا قهرمان می شد.
وی درباره اینکه غیبت این دو کشــتی گیر در مراســم 
وزن کشی باعث شد خوزستان به عنوان قطب اصلی کشتی 
فرنگی در ایران از ســکوی قهرمانی پایین بیاید و قهرمانی 
را تقدیم میزبان مســابقات کند، گفت: بله درســت است. 
همه ما از این اتفاق شــوکه شــدیم چرا که بحث قهرمانی 
خوزســتان در میان بود. ما 4۱ کشتی گیر در این مسابقات 
داشتیم اما با این اتفاق تیم ما سوم شد. قطعا با توجه به این 
جایگاه، سهمیه خوزستان برای سال بعد کمتر می شود. ما 
از خودمان ضربه خوردیم وگرنه تیم ما امســال هم قهرمان 

می شد.
قیطاسی در پایان خاطرنشــان کرد: کشتی خوزستان 
قدرت اول کشتی فرنگی در ایران است. از ۶ فرنگی کار ایران 
در المپیک 5 کشــتی گیر برای خوزستان بودند. ما 3 مدال 
در المپیک گرفتیم و برای اولین بار کشتی فرنگی خوزستان 
صاحب مدال طای المپیک شد. امیدوارم این افتخارات باز 

هم برای کشتی خوزستان ادامه دار باشد.

فارس با 1۰9 امتیاز جام را بالای سر برد

اتفاقات عجیب در رقابت های کشتی فرنگی قهرمانی کشور 
خوزستان چگونه سکوی نخست را از دست داد؟!

رسید غرامت بوسنیایی ها را برای شهریاری بفرستید

پرداخت غرامت ۴۰ میلیاردی استقلال
 از جیب بیت المال

 فدراسیون بوکس ایران با قراردادی حدودا چهار ماهه، الوی تورس را 
به عنوان سرمربی تیم ملی بزرگسالان معرفی کرد.

بعدازظهر دیروز »الوی تورس« کوبایی با حضور در محل فدراســیون بوکس 
ایران، با عقد قراردادی حدودا 4 ماهه هدایت تیم ملی بزرگسالان ایران را برعهده 
گرفت. این قرارداد که پس از نشســت تورس با حســینی به امضا رسید، تا پایان 
فروردین سال آینده اعتبار دارد و در صورت رضایت فدراسیون بوکس، قرارداد این 
مربی کوبایی تمدید خواهد شــد. پیش از این هدایت تیم ملی بوکس بزرگسالان 

ایران را »فونتا« دیگر مربی کوبایی برعهده داشت. 

قرارداد موقت فدراسیون بوکس 
با سرمربی کوبایی

وزیر ورزش از فدراسیون ها خواست به منظور کاهش مصرف انرژی، 
مسابقات لیگ را حتی المقدور در ساعات روز برگزار کنند.

در پی دســتور اکید رئیس جمهور برای کاهش مصرف انرژی در سراسر کشور 
به منظور خدمت رسانی بهتر به مردم، وزیر ورزش و جوانان به فدراسیون ها دستور 
داد برای صرفه جویی و مشارکت بیشتر جامعه ورزش در این حرکت ملی، مسابقات 
لیگ خود را تا جای ممکن در ساعات روز برگزار کنند. این دستور از سوی معاونت 

توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای به فدراسیون ها اباغ شده است.
به دنبال انتشــار این خبر ســازمان لیگ فوتبال ایران اعام کرد: با توجه به 
توصیه دکتر احمد دنیامالی وزیر محترم ورزش و جوانان مبنی بر برگزاری مسابقات 
لیگ حتی المقدور در ساعات روز در راستای کاهش مصرف انرژی در سراسر کشور 
به منظور خدمت رسانی بهتر به مردم، سازمان لیگ فوتبال ایران  برای صرفه جویی 
و مشــارکت در این حرکت ملی، زمان آغاز برخی مسابقات در هفته پانزدهم لیگ 
برتر را بعد از هماهنگی با باشگاه ها و هیئت های فوتبال تغییر می دهد. تغییر زمان 

مسابقات لیگ برتر متعاقبا اعام خواهد شد.

دستور وزیر ورزش:
معرفی معاون جدید توسعه منابع و مدیریت وزارت ورزش، فدراسیون ها را امیدوار کرده که پس از ماه ها چشم انتظاری بتوانند بخش دیگری از  لیگ را در ساعات روز برگزار کنید 

بودجه سالیانه خود را از این وزارتخانه دریافت کنند.
کمتر از سه ماه به پایان سال باقی مانده و طبیعتا وزارت ورزش باید از حالا به فکر رایزنی برای طرح بودجه پیشنهادی و موردنیاز خود در سال آینده باشد. به 
طبع آن فدراسیون ها هم از حالا باید برنامه ریزی برای سال آینده، تخمین بودجه موردنیاز برای آن و پیگیری برای تامین آن را در برنامه داشته باشند. این در حالی 
اســت که هنوز بخشــی از بودجه مصوب فدراسیون ها برای سال جاری در اختیارشــان قرار نگرفته است. طی ماه های اخیر بودجه ای توسط وزارت ورزش به حساب 
فدراسیون ها واریز نشده است و این موضوع شامل خیلی از فدراسیون ها می شود. البته طبق پیگیری ها برخی از فدراسیون ها بنا به ضرورت و رایزنی های صورت گرفته، 

طی این مدت بخشی از بودجه خود را از وزارت ورزش دریافت کرده اند اما معضل عدم تخصیص بودجه و بی پولی یقه بیشتر فدراسیون ها را گرفته است.
حتی بعضا، آخرین دریافتی فدراسیون ها مربوط به دوره تصدی وزارت ورزش توسط کیومرث  هاشمی و تخصیص آخرین مرحله بودجه قبل از المپیک می شود. 
بعد از آن بازی های پاریس بودجه جدیدی به بیشتر فدراسیون تخصیص داده نشده است. به نظر می رسد محتمل بودن جابه جایی معاونت توسعه منابع و مدیریت 
وزارت ورزش وگرفتن این معاونت از برنا فیروزی دلیل اصلی این موضوع بوده است به همین دلیل حالا که این معاونت دستخوش تغییرات قابل پیش بینی شده است، 

این امیدواری برای فدراسیون ها ایجاد شده که به زودی بتوانند بخش جدیدی از بودجه سال جاری خود را دریافت کنند.
مناف  هاشمی معاون جدید توسعه منابع و مدیریت وزارت ورزش است که چهارشنبه )5 دی( با جدایی از کمیته ملی المپیک و واگذاری صندلی دبیرکلی این 
کمیته، حکم خود را برای تصدی این معاونت از وزیر ورزش دریافت کرد و جایگزین برنا فیروزی شد. با این جابه جایی، این امیدواری ایجاد شده که رکود ورود و خروج 

مالی در وزارت ورزش شکسته شود و به زودی فدراسیون ها با دریافت بخش باقی مانده بودجه مصوب خود، به شرایط مالی شان سروسامان دهند.

بخشی از بودجه فدراسیون ها پرداخت می شود؟

صفحه 9
یکشنبه 9 دی ۱۴۰۳
۲۷ جمادی الثانی ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷۵۸

دعوتنامه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۲۲ )نوبت دوم(
شرکت تعاونی شفاپرتو به شماره ثبت ۴۳9۴

اعضاء محترم شرکت تعاونی شفاپرتو به استحضار می رساند ، مجمع عمومی فوق العاده شرکت 
تعاونی شــفاپرتو راس ساعت ۱۱ روز شــنبه مورخ ۱403/۱0/22 در محل دفتر شرکت واقع در 

اردبیل – شهرک کارشناسان – میدان شفا – ساختمان شفاپرتو برگزار می شود.
دستور جلسه:- اتخاذ تصمیم در مورد تغییرات اساسنامه)ماده های 22 و 3۶(

 در صورتیکه عضوی قصد معرفی وکیل دارد لازم است طبق قانون بخش تعاون به یکی از دو روش 
زیر اقدام نماید 1- تنظیم وکالتنامه در یکی از دفاتر اســناد رسمی 2- مراجعه حضوری به دفتر 

هیئت مدیره شرکت تعاونی شفا پرتوشرکت به همراه وکیل خود و تکمیل فرم مربوطه.   

دعوتنامه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول(
شرکت تعاونی شفاپرتو به شماره ثبت ۴۳9۴

اعضاء محترم شــرکت تعاونی شفاپرتو مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شــرکت راس ساعت ۱۱ روز 
پنجشــنبه مورخه ۱403/۱۱/0۶ در محل دفتر شــرکت به آدرس اردبیل – کارشناسان – میدان شفا –  خیابان 
شفا – برگزار می شود ، از کلیه اعضا شرکت تعاونی دعوت می شود در جلسه حضور به هم رسانند. دستور جلسه: 
1 – گزارش هیئت مدیره  2 – گزارش بازرس  3-  انتخاب هیئت مدیره    ۴-  انتخاب بازرس 5 – بررسی و تصویب 
ترازنامه و صورت مالی ســال ۱402 6 – بررســی و تصویب میزان و نحوه تقسیم سود و زیان شرکت 7– بررسی 
مدیریت درآمد و هزینه های شرکت 8– بررسی چشم انداز آتی شرکت  9- بررسی و تصویب بودجه سال ۱404  

هیئت مدیره شرکت تعاونی شفا پرتو1۰- تعیین حقوق و مزایای هیئت مدیره ، مدیرعامل و بازرس

وزیر ورزش و جوانان گفت: باید تلاش کنیم که در بخش جنبش پارالمپیک به همگانی شدن ورزش توان یابان کمک شود.
نشست جنبش پارالمپیک صبح دیروز شنبه با حضور احمد دنیامالی وزیر ورزش و  جوانان، محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک و سید محمد شروین 
اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی در محل وزارتخانه برگزار شد. دنیامالی در این جلسه با اشاره به لزوم همگانی کردن ورزش در ورزشکاران توان یاب خاطرنشان 
کرد: در همگانی کردن ورزش مسئول هستیم، اما دستگاه های مختلف در اجرائی کردن این مسئله نقش مهمی دارند. انتظار دارم که ورزش پارالمپیک در بازی های 
پارآســیایی و پارالمپیک درخشــش خوب و قابل توجهی داشته باشــد و در این راه، زمینه های لازم را فراهم خواهیم کرد. وزیر ورزش و جوانان درخصوص اهمیت 
بازی های پارآسیایی 202۶ و آغاز جلسات و پیگیری های لازم برای حضور ایران در این بازی ها گفت: اولین محک ما در بازی های ناگویا است و باید جلسات تخصصی 

این حوزه را نیز برگزار کنیم.
در ادامه این نشســت خســروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک ضمن تاکید بر توجه بیشــتر به جنبش پارالمپیک اظهار داشت: جنبش پارالمپیک همان نهضت 
همگانی اســت که فدراسیون ها متولی آن هستند. جلسه جنبش پارالمپیک در حالی برگزار شده که غفور کارگری رئیس کمیته پارالمپیک، حسن زاده دبیر اجرائی 

این کمیته و حتی پولادگر نایب رئیس آن حضور نداشتند. 

برگزاری نشست جنبش پارالمپیک در غیاب مسئولان کمیته پارالمپیک! 

تاریخ انتشار: 1403/10/09

آگهی دعوت مجمع عمومی
عادی به طور فوق العاده نوبت دوم

مجمع عمومی عــادی به طور فوق العاده نوبت دوم شــرکت تعاونی مصرف کنندگان 
تهرانسر در ساعت 10 روز جمعه مورخ 1403/10/21 در محل دفتر شرکت به آدرس: 
تهران- تهرانسر- بلوار اصلی- چهارراه صدف- پلاک 308- طبقه اول برگزار می شود. 
از کلیه اعضاء دعوت می شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات 

ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.

ضمناً به اطلاع می رســاند کــه به موجب آیین نامه نحوه تشــکیل 
مجامــع عمومــی؛ تعــداد آرای وکالتی هر عضــو حداکثر یــک رأی و هر 
شــخص غیرعضو تنها یــک رأی خواهد بــود و اعضــای متقاضی اعطای 
نمایندگی می بایســت به همراه نماینده خود حداکثر تــا تاریخ 1403/10/20 
در محل تهرانســر- بلــوار اصلی- چهارراه صدف- پــلاک 308- طبقه اول 
ســاعت 16 الــی 20 حاضــر تا پس از احــراز هویت و تایید وکالت، توســط 
رئیــس هیئت مدیره و بــازرس قانونی برگه ورود به مجمــع را دریافت دارند.

دستور جلسه:
- گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی.

- تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به 1402/12/29 و بودجه سال 1403.
- انتخاب بازرسان.

- انتخاب اعضای هیئت مدیره.
- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت.

هیئت مدیره
شرکت تعاونی مصرف کنندگان تهرانسر

تاریخ انتشار: 1403/10/09
آگهی دعوت سهامداران شرکت)سهامی خاص( نوین ابداع 

ارومیه به شماره ثبت ۵۸۱9 و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۰9۸۴۶۶ 
جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول

بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت)سهامی خاص( نوین ابداع ارومیه به شماره ثبت 
5819 دعوت می شود راس ساعت 10 روز پنجشنبه مورخ 1403/10/20 در جلسه مجمع عمومی 

عادی بطور فوق العاده نوبت اول که در آدرس شرکت برگزار می گردد حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه: 1- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل شرکت 2- انتخاب اعضای هیات مدیره
هیات مدیره شرکت)سهامی خاص( نوین ابداع ارومیه

رنگ  به   SX131 سایپا سواری  کمپانی  سند  و  سبز  برگ 
سفید روغنی مدل 1390 به شماره موتور 4195461 و شماره 
شاسی S1412290788528 به شماره انتظامی 589 س 92 
ایران 54 به نام عزت امیر دوسرا به کد ملی 4431986111 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی پروانه مجوز فعالیت
پروانه مجوز فعالیت شماره 516/1/159 مورخ 1401/9/6 به نام موسسه 
خیریه حضرت صدیقه طاهره)س( به شماره ثبت 10936 و شناسه ملی 
رئوف   شهید  کوچه  فلسطین  خیابان  تهران  نشانی  و   10100437151
به عنوان سیدمحمدتقی  فلاح زادگان پلاک 12 کدپستی 1316766631 
پورجواهریان فرزند سیدعلی کد ملی 0450949923 مدیرعامل و رئیس 

هیات مدیره مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برابــر رای هیئت موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت مریوان تصرف مالکانه و 
بامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت. لذا مشخصات متقاضیان و اماک 
مورد تقاضا بشــرح زیر به منظــور اطاع عموم در دو نوبــت به فاصله ۱5 
روز آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و اماک محل تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 

به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بخش 2۴ مریوان 

۱- آقــای فرید نیکخواه فرزند محمد به شــماره شناســنامه 335 صادره از 
مریوان به شماره ملی 3۸20۱۱۷2۹3 در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی 

دیم به مساحت 34۱۷/02 متر مربع پاک 5۹3 اصلی 
تاریخ انتشار: نوبت اول ۱403/۱0/0۹           نوبت دوم ۱403/۱0/23

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

فایق نگاری- رئیس ثبت اسناد و املاک مریوان

نظر به اینکه آقایان مولود حسین پناهی ، جمال نوری آذر ، 
حســن یعقوبی و شــورش ســیدکرمی با ارائه قولنامه و 
قرارداد عــادی تقاضای واگذاری و اخذ ســند اجاره نامه 
اوقافی مربــوط به یک قطعه زمین به مســاحت 3000 
متــر مربع واقع در شــهر حســین آباد- بر جــاده اصلی 
ابتدای ورودی رو بروی جهاد کشــاورزی را نموده اند. لذا 
خواهشمند اســت مراتب طی دو نوبت به فاصله یک ماه 
در یکی از روزنامه های رسمی کثیرالانتشار منتشر گردد. 
تا چنانچه هر شــخصی هر گونــه ادعا و اعتراضی در این 
خصــوص دارد ضمن مراجعه به دفتر تولیت موقوفه واقع 
در شهرستان ســنندج خیابان فلســطین بالاتر از اداره 
دارایی ســاختمان پاسارگاد طبقه 4 مراتب اعتراض خود 

را ارائه نماید.
دفتر تولیت موقوفات مرحوم میرزا محمدرضا وزیر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360309068006504 و 68006505 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
علی اکبر  و  علی اصغر  آقایان  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  قزوین  دو  منطقه  ملک 
علی زاده گان قزوین تبار فرزند علی بشماره شناسنامه 4310592902 و 4311233875 صادره 
از قزوین- نسبت هریک بالسویه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با مساحت 17000 
مترمربع باستثناء بهای ثمن اعیانی با حفظ حقوق حرائم احتمالی پلاک 1 الی 2 فرعی از 3 
اصلی واقع در بخش 5 قزوین انتقال صورت فردی از یوسف علیزادگان قزوینی تبار تایید و 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/9 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/24

صمد قدیم آبادی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

تاریخ انتشار:  1403/10/09
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

)نوبت دوم(
شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری هشتگرد

به شماره ثبت ۳۱۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰۴9۵۶۶
با توجه به عدم حدنصاب قانونی مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول مورخ 1403/10/02 
به اطلاع اعضای محترم شرکت تعاونی می رساند، مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( 
این شرکت تعاونی رأس ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 1403/10/24 در محل مجتمع فرهنگی، هنری 
و سینمایی 9 دی واقع در محل هشتگرد بلوار مدرس جنوبی مجتمع فرهنگی، هنری و سینمایی 9 

دی تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
یادآوری می شود:

1- در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد می تواند حق حضور و اعمال رأی از سوی 
خود را به نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید در این صورت هیچ کس نمی تواند نمایندگی بیش از 
یک عضو را بپذیرد و هر شــخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد داشــت. اضافه می شود برگه های 
نمایندگی مزبور با امضای اکثریت هیئت مدیره و بازرسان تعاونی معتبر خواهد بود. بدین منظور عضو 
متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر از تاریخ 1403/10/09 لغایت 1403/10/23 از ساعت 9 صبح 
لغایت 13:30 )به مدت 14 روز( به همراه نماینده خود با در دســت داشــتن مدارک موید عضویت 
در تعاونی )رســید پرداخت حق عضویت، ورقه سهام و گواهینامه موقت سهم- کارت عضویت و یا 
دفترچه عضویت( و کارت شناســایی معتبر در محل دفتر تعاونی واقع در هشــتگرد بلوار امام پاساژ 
یلدا طبقه دوم واحد 76 هویت طرفین، عضویت متقاضی و اهلیت نماینده، برگه نمایندگی مربوطه 

توسط اکثریت هیئت مدیره و بازرس تعاونی تایید و صادر گردد.
2- این مجمع با حضور هر تعداد از اعضای تعاونی )حداقل 7 نفر( رسمیت یافته و مصوبات آن در صورت 
 عدم مغایرت با ضوابط و مقررات بخش تعاون، برای کلیه اعضا اعم از حاضر و غایت نافذ و معتبر خواهد بود.

دستور جلسه: 
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان

2- انتخاب بازرس
3- طرح و تصویب صورت های مالی سال های 1392 لغایت 1402

رئیس هیئت مدیره

خانم فهیمه کولانی با تســلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر دفتر 
خانه 74 همدان مدعی اســت که یک جلد سند مالکیت سه دانگ مشاع از 
ششدانگ پلاک 1617 فرعی از 19 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان 
که به نامش ذیل دفتر الکترونیکی 140120326001021296 ســابقه ثبت 
دارد و نزد کســی در بیع شرط نیست و به علت سهل انگاری مفقود گردیده، 
لذا به اســتناد تبصره الحاقی به ماده 120 آئین نامه قانون ثبت بدین وسیله 
آگهی می شــود تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد 
و املاک مراجعه و ضمن ارائه اصل ســند مالکیت و یا سند معامله اعتراض 
خود را کتباً تسلیم نماید در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض 
و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد سند مالکیت 
المثنی به نام متقاضی صادر و تســلیم خواهد شد. مراتب بر اساس آخرین 

اطلاعات سیستم جامع تهیه و گزارش شده است. 

آگهی فقدان سند مالکیت

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان همدان- 
ناحیه یک از طرف فریون رحمانی م الف- 3024

هفته شانزدهم لیگ دسته اول فوتبال

جدول رده بندی لیگ دسته اول فوتبال-جام آزادگان
امتیازتفاضلگلهاباختمساویبردبازی  تیم

۲11436-113۲7 116- فجر سپاسی 

191033-۲1610339- سایپا

۲11130-۸6۲10 316- پیکان

14630-۸6۲۸ 416- صنعت نفت آبادان

147۲6-5166۸۲7- آریو اسلامشهر

176۲6-61675411- پارس جنوبی جم

144۲4-71666410- مس شهر بابک

141۲1-۸1663713- بعثت کرمانشاه

1۲1-13-63714 916- نفت و گاز گچساران

۲1۲۲0-101655619- شهرداری نوشهر

1۲0۲0-4۸41۲ 1116- مس کرمان

1۲0-1۲-4۸413 1۲16- پالایش نفت بندرعباس

316-۲1-1316376۲4- مس سونگون

۸16-7-1416۲10415- داماش گیلان

۸14-10-15163671۸- شهر راز شیراز 

۸10-5-161617۸13- نیروی زمینی 

109-9-171617۸19- نفت مسجدسلیمان

۲۲-9-1۸16051131- شهرداری آستارا


